Pasivos 

Pasivos Corrientes 39,803.47 76.60% 

Patrimonio 

Patrimonio Neto 12,160.42 23.40% 

Total Pasivo + Patrimonio 51,963.89 —100.00% 

Capital de Trabajo.- La empresa Shajana S.A., al 31 de diciembre dispone de un 
Capital de Trabajo de: $ 8,901.65 Usd. (Ocho mil novecientos un dólares con sesenta 
y cinco centavos). L

Solvencia.- Este resultado nos indica que por cada dólar de deuda corto plazo, se 
encuentra respaldado con $ 1.22 Usd. (Un dólar con veinte y dos centavos). 

Prueba Acida.- Este indicador determina la capacidad que tiene la empresa para